

ROZPOČET

Stavba: Hliny Naviac práce
Objekt: Apartmán č. 3009

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline
Zhotoviteľ: RISS Plus, s.r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 28.10.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 386,565 1,010

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 353,739 1,010

1	612460244	Vnútna omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm	m2	20,800	11,926	248,061	0,819
2	632001052	Penetračný náter pod samonivelizačnú stierku	m2	6,440	0,779	5,017	0,000
3	632452215	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm	m2	1,288	13,208	17,012	0,080
4	632452649	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. do 10 mm	m2	6,440	12,989	83,649	0,112

99 Presun hmôt HSV 32,826 0,000

5	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,329	24,700	32,826	0,000
---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 404,401 0,043

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 311,040 0,018

6	552370000700	Predstenový systém DuoFix special pre závesné WC, so splachovacou podomietkovou nádržou, GEBERIT	ks	1,000	244,266	244,266	0,017
7	552380000000	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie Sigma 01, Alpská biela, GEBERIT	ks	1,000	36,538	36,538	0,000
8	286540002450	Koleno HT 110/67° dopojenie WC	ks	1,000	2,657	2,657	0,000
9	286540002150	Koleno HT 110/15° dopojenie WC	ks	1,000	2,439	2,439	0,000
10	286710012650	Podložka pre tlmenie hluku WC	ks	1,000	6,799	6,799	0,000
11	286140027100	Rúra PP-R 25x3,4 dopojenie závesné WC zo stupačky	m	0,400	1,287	0,515	0,000
12	286540021350	Koleno PP-R D 25/90° dopojenie závesného WC zo stupačky	ks	3,000	0,996	2,988	0,000
13	286540023750	Koleno PP-R D 25x1/2" 90° kovový vnútorný závit	ks	2,000	2,657	5,314	0,000
14	286540035050	Prechodka PP-R D 25x1/2" kovový vonkajší závit dopojenie WC zo stupačky	ks	2,000	2,720	5,440	0,000
15	247710006250	Ostatný tesniaci materiál k dopojeniu WC v stupačke	kpl	1,000	3,702	3,702	0,000
16	998725103	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,018	21,232	0,382	0,000

781 Obklady 70,525 0,025

17	781491115	Montáž a dodávka hliníkových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	12,000	3,062	36,744	0,006
18	781491116	Silikónovanie obkladov a dlažieb	m	37,000	0,913	33,781	0,019

783 Nátery 22,836 0,000

19	783222101	Nátery kov. zárubní syntetické dvojnásobné	ks	2,000	11,418	22,836	0,000
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

M Práce a dodávky M 28,151 0,000

21-M**Elektromontáže****28,151****0,000**

20	210010333	Krabica pristrojová na povrch (demontáž pôvodnej pod omietku , montáž novej na omietku)	ks	3,000	5,363	16,089	0,000
21	385990010450	<i>Krabica pre montáž na povrch</i>	<i>ks</i>	<i>3,000</i>	<i>1,609</i>	<i>4,827</i>	<i>0,000</i>
22	345510004950	<i>Zásuvka kompletná dvojnásobná ABB Swing, biela</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>7,235</i>	<i>7,235</i>	<i>0,000</i>

Celkom**819,117****1,054**